
r">

ĺj pojistná smlouva K°pie Rro pojištěného

lj Změna pojistné smlouvy číslo: -Iq qj' (b,|z.r °bchodni zástup'"
(zprostředkovatel) " '-'

titul, jméno, příjmení (firma) navrhovatele

'Č° ¢A'i¥ H
jméno zástupce

rodné číslo ( l l l l l l l '
ulice, číslo

, telefon stí9|p,Cµ|')7N|"||l2.ĽľH,/|||||||||||||||||||| telefax |||||||||
,E'SC obec

Janjšle'i ĽA'ÉJJE'I |||||||||||Ĺ || :::::Z' i||||||||

předmět podnikánľ/povdáni ·
LJ podnikatel l zaměstnanec EJ důchodce státní příslušnost

počátek pojištěni pojistné období pojistná částka způsob placeni

od . ," ,--· O hodin 5 let 220.000,- Y roční [J pololetni ("3 %) CI čNrtletní (+5 %)

[J Právní ochrana dle této smlouvy nezahrnuje vymáháni nároků
na náhradu škody, které souvisí s podnikatelskou činnosti.

EJ Právni ochrana dle této smlouvy zahrnuje vymáháni nároků na náhradu
škody, které souvisí s podnikatelskou činností.

[J PRÁVNÍ OCHRANA MOTOROVÉHO VOZIDLA

SPZ tovární značka, rok výroby, počet mist, ccm/ceľkovä hmotnost
t ,":' j;t ¥- ííl u,%l,".čť" 1','x"'

. .. - ,,. -..l ~%m.' :: . ,7-.%

l
' ="

. - 'vri .- -- - - , -. , '- .+M,. '%' -"y ·; h

N
G t. u aumfbí'l'-p mzm&R¶w {.F. y.á ,. W,WI

druh (kód) roční pojistně

4 Ľ) iCě/3' - :

D

. .

, i

- l
l

ŕ

"''"""""'

"m"vy oř9ý9 '

,,,,,,,,b " d,uh,kód) ročnípojtstné
· "Ĺ' . , l

PI I 11' I' 'I '" l ¶1'1

l l

l l l ' l l ! l k .'
F r .t '

počet příloh

Č

.

Ý,

pozn.:

tarifní roční pojistné
(včetně příloh)

1. POJISTNÁ SPLÁTKA J"MQ "
jméno a sídlo peněžního ústavu

První pojistné bylo inkasováno
blokem číslo:

Následné platby' [J složenkou [J bankovním převodem

Pro pojištěni právni ochrany pIati přtslušná ustanovení Občanského zákoníku
a připo}ené Všeobecné pojistné podmínky (VPP) Navrhovatel (pojištěný)
prohlašuje, Ze byl seznámen s obsahem VPP a pokyny na zadní straně tohoto
návrhu. Případná ústni ujednání, která jsou MlSná od uvedených textů, nebo
smlouvu doplňujI, jsou neplatná.

OBCHODNÍ AKADEMIE
PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ542 25 JANSKÉ LÁZNĚ ©

IČO 49290274 FAX:04391875234
podpis, razitko%gm7(Žg2)ovate|e)

čÍslo účtu kód banky

Povinnost pojlstdele plnit a počatek poµštěni jsou stanoveny okamZikem uvedeným v pojistně smlouvě. nebo její změně
(ČI. 4 odst. 4 VPP tím zůstává nedotčen)
První splátka pojistného je splatná k podednirnu dni kalendařniho měsíce poCátku poj|štěn|
Následunci pojistné splatkyjsou splatné k datu počátku poµštěni (vyroCnimu datu).
jsou-li ujednány pololetní nebo čNrtletni splátky pojistného, je jejich splatnost stanovena k poslednímu dni předchozího
běžného poIoleti (čtvrtletí)
Při změnách stavanci smlouvy se jejicn pqistné období prod|uZu!e q dobu od začátku pQj|štěn| těchto změn do splat-
nostl nejbhzši splátky pojistneho z puvodni smlouvy a první pojistná splátka zahrnuje v tomto případě toto pródiouZene
období l

l l

misto, datum ' čas l za d.a,s


